
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

紙芝居に集中～(^^♪ 50音で言葉遊び

10月の集団活動の様子

皆さんで作ったステンシルアート

個別活動/集団活動

音楽レク（回想法）
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個別活動/集団活動

個別活動/集団活動

個別活動/集団活動

音読会

個別活動/集団活動

音読会

音楽レク（回想法）

個別活動/集団活動

お休み

音読会

お休み

ボール投げで、ほのぼの場面

↑青空☀ギター演奏会↓
ポケネットゲームです

秋の
運動会週間

紅白に分かれて対戦！
心身の活性化です☺

「うちの主人に似ているんです」
と握手(^_^)

個別活動/集団活動

音楽レク（回想法）

個別活動/集団活動

職員手作りのパズル 得意の計算！音読会

作品展を見学に 私が作りました！ 屋外散歩

個別活動/集団活動

お休み

革細工に挑戦！ 何十年ぶりの将棋だそうです

お休み

音楽レク（回想法）

　　10月の個別活動の様子
11月の活動予定表

音楽レク（回想法）




